
 
 

 

Utlåtande över motioner 

 

Utlåtande över motion 1 - Utbildning och ackreditering av domare för 

tävlingsverksamhet 

1. Åtgärder för återackreditering av domare och utbilda domare. 

Styrelsen och domarchef har sedan styrelsen valdes jobbat med att återackreditera de 

domare som vill jobba med Svensk jujutsu. Domarchefen har på vår webbsida och 

Facebook grupp bett alla som har/haft domarlicens och vill jobba med Svensk jujutsu att 

anmäla sitt intresse. Detta har nu gjort att i början av 2025 har vi 42st. domare att tillgå. 

Dessa har bjudits in till domargruppens nya whatsapp grupp. Där kommer gruppen att få 

konternuerlig utbildning enligt JJIFs regeldokument. Under 2025 kommer domargruppen 

få tillfällen med nya domarkurser. Dessa kommer vara vid tillfällen då vi har tävling så att 

kostnaderna för domare/klubbar kan hållas nere. 

 

2. Krav på domarkompetens, 

När man under 2025 har gått sin domarkurs kommer domarens licens att förlängas på 3år 

men under denna tid så kommer man hålla sig aktiv genom att fysiskt döma tävlingar där 

alla domare får sina utvärderingar samt att man utbildar sig på whatsapp gruppen. 

Den dagliga träningen måste vara upp till varje domare att införskaffa sig. Erfarenhet från 

jujitsu fighting är bra. Då alla domare får utvärdering efter en tävling har vi säkerhetsställt 

detta. För att kunna ta högre licenser måste en domare klara av poängkraven som ställs på 

den.  

 

3. Användning av internationella domarutbildare. 

Sverige har den högste utbildad domare som ingår i gruppen som utbildar domare 

internationellt. Våra internationella domare har hög kvalite på den internationella skalan. 

Federationen siktar hela tiden på att kunna utbilda och få nya internationella domare. 

Jujutsufederationens nationella domarutbildningar kommer ligga minst i samma klass som 

den första Continental referee utbildningen.  

 

4. Översyn av reglementen. 

Jujutsufederationen har lämnat in senaste JJIF jujitsu fighting reglementet till 

kampsportsdelegationen för översyn. Federationen gick ut under augusti 2024 med att vi 

skall harmonisera regelverket med JJIF. Detta innebär att federationen kommer översätta 

de engelska regelverken men att de engelska styr vid frågor. Hänvisning till 

regeldokumenten kommer framledes hänvisas till JJIFs hemsida. 

 

Styrelsen föreslår förbundsstämman besluta 

att besvara motionen. 

 

 

 



 
 
Utlåtande över motion 2 – Ändring av tävlingsregler till JJIF:s regelverk 

1. Jujutsufederationen har redan lämnat in senaste JJIF jujitsu fighting rule book till 

kampsportsdelegationen. Detta för att få regeldokumenten harmonisera med 

internationella tävlingar. Federationen strävar efter att Sverige skall tävla under samma 

regler utan att bryta mot Svensk lag.  

 

2. En Svensk version har tagits fram för att hjälpa. Men den Engelska versionen är den som 

gäller. Endast om något bryter mot Svensk lag så kommer de regler att ändras och ges ut i 

ett appendix för att harmonisera med Svensk lag. 

 

Styrelsen föreslår förbundsstämman besluta 

att besvara motionen.  

 

Utlåtande över motion 3 – Ökad transparens i SvJJF:s ekonomi 

• Styrelsen har påbörjat arbetet med att öka transparensen runt dom ekonomiska delarna och 

kompletterande information kommer finnas tillgänglig framöver. 

 

• Genom ovanstående komplettering så kommer den informationen kunna utläsas. 

 

• Enl våra stadgar så väljs inte Kassör vid årsmötet utan utses när styrelsen konstituera sig, 

därvid görs en bedömning av bland annat dessa kriterier. Uppföljningen sker löpande 

genom styrelsearbete. Därtill kan SB&K utföra en granskning enl våra stadgar enl 5 kap 

3§ SB&K granskning, jämte revisorn årliga granskning. 

 

Styrelsen föreslår förbundsstämman besluta 

att besvara motionen.  

 


